

# **Kjær-Ålbæk Holding ApS**

**Centralvej 3, 1  
9982 Ålbæk**

**CVR-nr. 28 71 91 75**

## **Årsrapport for 2020**

**(16. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 16. februar 2021

---

Jens Frederik Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kjær-Ålbæk Holding ApS  
Centralvej 3, 1  
9982 Ålbæk

CVR-nr.: 28 71 91 75

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 26. maj 2005

Regnskabsår: 16. regnskabsår

Hjemsted: Frederikshavn

### Direktion

Jens Frederik Jensen

### Revision

National Revision  
Godkendte Revisorer a/s  
Haraldsvej 60  
8960 Randers SØ

### Pengeinstitut

Sparekassen Vendsyssel  
Sct. Laurentii Vej 33  
9990 Skagen

## Ledelsesberetning

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.014.667, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 5.398.474.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.875</b>	<b>-7.875</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.011.970	630.844
Finansielle indtægter	1	10.609	7.991
Finansielle omkostninger		<u>-1.037</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.014.667</b>	<b>630.960</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.014.667</u></b>	<b><u>630.960</u></b>
Foreslået udbytte		475.000	110.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-764.113	330.844
Overført resultat		<u>1.303.780</u>	<u>190.116</u>
		<b><u>1.014.667</u></b>	<b><u>630.960</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.024.044	4.165.337
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>5.024.044</b>	<b>4.165.337</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.024.044</b>	<b>4.165.337</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		27.431	54
Andre tilgodehavender		282.629	274.397
<b>Tilgodehavender</b>		<b>310.060</b>	<b>274.451</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>91.582</b>	<b>185.346</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>401.642</b>	<b>459.797</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.425.686</b>	<b>4.625.134</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.499.286	2.263.399
Overført resultat		3.299.188	1.995.408
Foreslået udbytte for regnskabsåret		475.000	110.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.398.474</u></b>	<b><u>4.493.807</u></b>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>102.513</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>102.513</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Anden gæld		24.712	26.314
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>27.212</u></b>	<b><u>28.814</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>27.212</u></b>	<b><u>28.814</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.425.686</u></b>	<b><u>4.625.134</u></b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	2.377	0
Andre finansielle indtægter	<u>8.232</u>	<u>7.991</u>
	<u><b>10.609</b></u>	<u><b>7.991</b></u>

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet pro rata kaution i forhold til ejerandel overfor Spar Ålbæk A/S' og Spar Vadum A/S' gæld til kreditinstitut. Herudover har selskabet afgivet kaution overfor Spar Skaga A/S' gæld til kreditinstitut.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i associerede selskaber er deponeret til sikkerhed for associerede selskabers gæld til kreditinstitut. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 af de deponerede kapitalandele udgør kr. 5.024.044.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jens Frederik Jensen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-677675112588  
Tidspunkt for underskrift: 16-02-2021 kl.: 17:43:22  
Underskrevet med NemID

## Niels Jørgen Skjødt Møller

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 65892496  
Tidspunkt for underskrift: 16-02-2021 kl.: 17:44:54  
Underskrevet med NemID

## Jens Frederik Jensen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-677675112588  
Tidspunkt for underskrift: 16-02-2021 kl.: 18:03:12  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: e23d658aMtg241724144

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).